
 
Uchwała Nr 262 /XXV/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 24 września 2020 r. 

 

 

 
w sprawie: nadania nazwy rondu na terenie miasta Ciechanów. 

 

 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r, poz.713) Rada Miasta Ciechanów uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Nadać nazwę  203. Ochotniczego Pułku Ułanów dla ronda położonego w rejonie 

skrzyżowania ulic: Gruduskiej , Przasnyskiej i Wojska Polskiego. 

2. Szczegółowe położenie ronda, o której mowa w ust.1 przedstawia załącznik graficzny  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

        Przewodniczący 

                    Rady Miasta Ciechanów 

 

 

             /-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

 Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym, nadanie nazw ulic, 

placów należy do wyłącznej właściwości gminy. 

 Z wnioskiem o nadanie nazwy 203. Ochotniczego Pułku Ułanów rondu przy 

skrzyżowaniu ulic Wojska Polskiego, Przasnyskiej i Gruduskiej wystąpił Klub Radnych PSL 

Rady Miasta Ciechanów. 

 Wniosek został pozytywnie zaopiniowany na Komisji Spraw Społecznych i Spraw 

Obywatelskich Rady Miasta w dniu 26.08.2020r. 

  

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/ Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik  nr 1  

do uchwały nr 262 /XXV/2020 

Rady Miasta Ciechanowa 

z dnia 24 września 2020 r. 

 


